Por lo anterior no se acepta la observación. 

Con relación a la observación sobre el contrato del folio 658 

Nos permitimos informarle que dicho contrato si tiene valor total y se encuentra en dicho 

folio expresado de la siguiente manera: 

<Valor Contratado: Tres mil setecientos noventa y dos millones setenta y seis mil setecientos 
cuarenta y dos pesos M/Cte ($3.792.076.742)= 

Adicionalmente el mismo documento presenta varias adiciones al mismo contrato, las 

cuales fueron tenidas en cuenta por el comité técnico sumándolas al valor total inicialmente 

indicado. 

Por lo anterior no se acepta la observación. 

Con relación a la observación sobre el contrato del folio 661